
A3
D3

C4
C2

B3
B2
C3-C4

C3

B3-A3
B4-C4
B3
C2
C2
C4-C5

C2
C2
B2
D4
C1
A3
C2
A3
D4

A2 à E1
C2

Ateliers Municipaux
 *Bibliothèque
Cantine Jean-Baptiste Lully
Cantine Jacques Prévert
Centre commercial
Centre des finances publiques 
(perception)
Centre social L’Atelier
Château de Serrant
Cimetière
Collège Jean Racine
Communauté de communes 
École Maternelle Jacques-Prévert
École Primaire Jean-Baptiste Lully
École privée de l’Abbaye
*Église
Foyer des Jeunes
Garderie périscolaire
Gendarmerie
Ehpad Saint-Louis
*Mairie
*Maison des Associations
Maison des Services Sociaux
Multi-accueil Cocci’Bulles
La Poste - agence
La Poste - centre de tri
Salle Beau Site
Salle de convivialité
Salle omnisport Anjou 2000
Salle omnisport Europe
*Salles de Cumont
(Jeanne de Laval et Plantagenêt)
Salle Saint-Louis (cinéma-théâtre)

19 mars 1962 (place du)
A
Abbaye (rue de l’)	
Acacias (rue des)
Adrien Meslier (Rue)
Airelles (impasse des)
Antoine Vion (rue) 
Arrouët (impasse d’)
Arrouët (rue d’)
*Arthur de Cumont (rue)
Aubépine (rue de l’)
Argousier (impasse de l’)
B
Baudru de Vaubrun (rue)
*Bœuf Couronné (rue du)
Briancère (rue de la)
C
Caton de Court (rue)
Cerises (impasse des)
*Chalonnes (rue de)
Charles Grellier (rue)
Charmes (rue des)
Chenambeaux (rue des)
*Chêne Vert (rue du)
Chevigné (route de)
Cour des Miracles
D
Daniel Crétin-Guesdon
E
Églantiers (impasse des)
*Église (place de)
Étang (résidence de l’)
F
*Faubourg (impasse du)
*Faubourg (rue du)
*Fontaines (rue des)
François Rabelais (rue)
G
Gasiorowski (square)
*Général Faugeron (rue du)

O
Ormeaux (impasse des)
P
*Parements (rue des)
Peupliers (rue des)
Pierre de Ronsard (rue)
Plantagenêt (place)
R
*Riochet (rue du)
Roseaux (impasse des)
René-Guy Cadou (impasse)
S
*Saint Augustin (rue de)
Salle (rue de la)
Savennières (rue de)
Sources (rue des)
Stade (rue du)
Stani Nitkowski (rue)
Soie (Rue de la)
Sureaux (impasse des)
T
Théophile Harrault (rue)
Tilleuls (impasse des)
*Traversière (rue)
Tubœuf (rue)
V
*Vieux Bourg (rue du)
Villette (rue de la)

D2

B3
B3
C4
A3
B4
D3
D3
B2
A3
B3

A3
C2
A3-A4

A3
A3
C2-C3-C4
B4-C4
A3-B3
B3
C2
D2-E3
B2

C4

A3
C2
C3

C2
C2
B2-C2
C1

B4
C2

Déchetterie
La Mûrie

D3
C2
B1
B3
C4
C2

C3
E1
D2
D1
C4
B3
C1
C1
C2
D1
C1
C4
C2
C2
B2
C2
C1
C2
D3
C3
D1
D1
D1
B2

C2

B3

B2
C3
C1
B2

B2-C2
A3
C3

C2-C1
A2-A3
C3-D4
B3-B4
D2
C3-C4
D5
A3

B2-B1-C2
B3
C2
C2

C2
B3-B4Les bâtiments et les rues précédés d’une 

étoile (*) figurent sur l’agrandissement 
du centre-bourg.

Index des bâtiments 
et lieux publics Index des rues

Genêts (rue des)
Grand Moulin (rue du)
H
Henri Perret (rue)
*Hôtel de Ville (place de)
J
Jacques Prévert (impasse)
Janot (impasse)
Joseph Pageot (rue)
K
Keller (square)
L
*Lauriers (rue des)
Léon Draunet (rue)
Lilas (impasse des)
*Lion d’Or (place du)
*Lion d’or (rue du)
Louis Joubert (rue)
M
Marion (chemin)
Marion (résidence)
*Maurice Lair (rue)
Mazé (rue de)
Michel Montaigne (impasse)
Mirabelles (impasse des)
Monprofit (place)
Mûres (impasse des)
Mûrie (rue de la)
N
*Nationale (rue)
Neuve Belle (rue)

A B C D E
1

2

3

4

5
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A
Aubriais (l’)
Auvière (l’)
B
Basoterie (la)
Batonné (le Grand)
Batonné (le Petit)
Beau Soleil
Beauchêne
Beauvais
Bellevue
Bénaudière Château (la)
Bignon (le)
Boire Bruno (la)
Boire Renou (la)
Bois des Roncières (le)
Bosquet (le)
Bougrais (la)
Bouillons (les)
Bouju
Bourdigal
Bout du Bois (le)
Bouvière (la)
Boyau
Brelaudière (la)
Brivolant
Brosse (la)
Brunet
C
Caillot (le)
Champ de la Croix (le)
Champ de la Prée (le)

D4
B2

B4
C2
C2
C4
E2
C4
D5
B3
C4
A4
A4
B2
C1
D4
D5
D3
E2
C5
B2
C5
D2
D4
D3
C3

A4
B2
D3

C3
B3
C4
B3
E3
D2
C4
C5
D5
B4
D3
E3
D2
E3
D4
D4
D4
B3
B3
B3
C4
B4
E2
D3
B3
C4
D4
B3

B3
D2

C4
A4

D2
C2
C1
B3
D4

D3
E3
C4
C4
B4
C4
D5
C1
C2
C2
B4
C3
C2
D4
A5
B5
C4

C3
A4
D5

Champ des Prés (le)
Champ Fleuri
Chanteloup
Château
Château de Chevigné
Château de Serrant
Chaussée (la)
Cheillon (le)
Chesnaies (les)
Chetarderie (la)
Chevallerie (la)
Chevigné
Chèvre pendue 
Clef des Champs (la)
Clos des Rocailles (le)
Clos du Fresne (le)
Cloteau (le)
Comterie (la)
Comterie ( la Petite)
Comterie (la Grande)
Cotillaudière (la)
Coutances
Crêpelleux
Cressonnière (la)
Croix Clet (la)
Croix Marie
Croix Rouge (la)
Cromelliers (les)
D
Dauphin
Douinière (la)

E
Eculard-Château 
Epinay-Château (l’)
F
Faisanderie (la)
Faiteau (le Grand)
Faiteau (le Petit)
Foresterie (la)
Fresne (le)
G
Galerie (la)
Galivais (les)
Gare (la)
Gentillesse (la)
Girouardière (la)
Goguelets (les)
Grand Bras (le)
Grande Maison (la)
Gravereuil
Gravereuil (le Petit)
Grenouillière (la)
Grojardière (la)
Grollais (la)
Gros Chêne (le)
Guibrette (la)
Guibrette (la Grande)
Guimeslière (la)
H
Hameau de Nisvelle
Haut Pré (le)
Hauts Prés (les)

J
Jaunais (les)
L
Lande (la Grande)
Lande (la Moyenne)
Lande (la Petite)
Landes (les)
M
Maison Neuve (la)
Maison Neuve (la)
Mazé
Mines (les)
Miraudaie (la)
Moizandière (la)
Mon Désir
Mon Séjour
Moulin Bachelot
Moulin de Chevigné
Moulin de Coutance (le)
Moulin du Fresne (le)
N
Nid de Pie
Nid d’Oiseau
Nid Fleuri
Noé (la)
Noguette (la)
Nombreil (le Grand)
Nombreil (le Petit)
O
Oie Pelée (l’)
Ouche Hibou (l’)

D4

D3
D3
D3
D3

B2
C5
C3
C5
C3
C1
B2
C2
C4
E2
B4
D4

C2
B4
B2
D3
C3
D3
D3

A4
C3

D5
D4
D4
D5
B2
B2
C4
E3
B3
C4
D5
D5
D4
E3
A4
B3
D4
E2

B4
B4
C3
B1
B1
B3
B4
B4
B4
A4
D4

P
Patîs (le)
Patis Candé (le)
Pecherie (la)
Pelotonnerie (la)
Petit Lapin (le)
Petit Souci (le)
Pierre Marie
Placelières (les)
Plaisance
Poirier Guillou (le)
Ponceau (le)
Port Girault
Prateau (le)
Praye (la)
Prieuré de l’Epinay
Prouillais (les)
Puit David (le)
Pulinais (la)
R
Renauderie (la)
Richelière (la)
Roche (la)
Rochefouq (le Petit)
Rochefouq (le Grand)
Rocher (le)
Roches (les)
Rochettes (les)
Rogeard
Rouet (le)
Rougettes (les)

Rue Sale (la)
S
Salle (la)
Sansonnets (les)
Saule Vert
Sauvagère (la)
Seau (le)
Soule (la)
T
Tartifume
Thibaudière (la)
Thiellerie (la)
Touche (la)
Touches (les Grandes)
Touches (les Petites)
Tremblaye (la)
V
Veau (le)
Vernelles (les)
Villeneuve
Villenoyée
Villette (la)
Villette (la Haute)
Villette (la Basse)
Vissieul (le)

A4

B3
D5
C4
D4
E3
D5

B3
C2
C5
B3
C3
B3
E2

C4
A4
A4
A4
B4
B4
B4
D4

Index des lieux-dits
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La Grande Guibrette
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La Tremblaye


